
UCHWAŁA NR 89/4144/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji w zakresie Pakietu A 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja i obsługa zagranicznych wizyt studyjnych 
dla członków Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji oraz pracowników Biura Koordynacji. 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonuje się 
wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Cristal Travelnet Sp z o.o. z siedzibą w Ełku (19-300) przy ulicy 
Wojska Polskiego 34, z ceną ofertową 238.800,00 zł brutto i z łączną ilością 100 punktów w zakresie Pakietu 
A. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 1173 i 1235. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji:  

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji w zakresie Pakietu A. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – zarząd województwa 
wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy 
Pzp) przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, 
których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000 złotych, przez zamawiających publicznych. 
Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje się do zamawiających publicznych, którymi są 
jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

W myśl art. 239 ustawy Pzp zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 
najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach wszczętego uchwałą Nr 78/3638/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 października 2025 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
jest kompleksowa organizacja i obsługa zagranicznych wizyt studyjnych dla członków Wojewódzkiego 
Zespołu Koordynacji oraz pracowników Biura Koordynacji w dniu 13 listopada 2025 r. dokonano otwarcia 
ofert. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty 
w zakresie Pakietu A: 

Numer 
oferty Nazwy Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

Kierunki 
preferowanych miast 

przez 
Zamawiającego 

Koncepcja 
realizacji wizyty 

studyjnej   
Łączna ilość 

 punktów 

1. 

TOP PODRÓŻE SP. 
Z O.O.  
Pl. Zwycięstwa 1,  
70-233 Szczecin  
NIP: 852-262-17-51 

PAKIET A – 278 010,00 
zł/24,05 pkt PAKIET A – 12 pkt PAKIET A – 30 

pkt 
PAKIET A – 66,05 

pkt 

2. 

Kujawsko-Pomorskie 
Samorządowe 
Stowarzyszenie 
„Europa Kujaw 
i Pomorza” 
ul. Włocławska 167 
87-100 Toruń 
NIP: 956 230 39 57 

PAKIET A – 324 720,00 
zł/20,59 pkt PAKIET A – 12 pkt PAKIET A – 60 

pkt 
PAKIET A – 92,59 

pkt 

3. 
Delta Tour sp. z o.o.,  
ul. Czerska 18, 
00-732 Warszawa 
NIP: 526-22-37-697 

PAKIET A – 480 000,00 
zł/13,93 pkt PAKIET A – 12 pkt PAKIET A – 60 

pkt 
PAKIET A – 85,93 

pkt 

Uchwalony Strona 2



4. 

Cristal Travelnet Sp 
z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 
34,  
19-300 Ełk 
NIP: 675-14-82-416 

PAKIET A – 238 800,00 zł//28 
pkt PAKIET A – 12 pkt PAKIET A – 60 

pkt 
PAKIET A – 100 

pkt 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: Cristal Travelnet Sp z o.o. 
z siedzibą w Ełku (19-300) przy ulicy Wojska Polskiego 34, z ceną ofertową 238.800,00 zł brutto i z łączną 
ilością 100 punktów w zakresie Pakietu A. 

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 
oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów 
w kryteriach oceny ofert. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Rok 2026:     

Dział: 801 Rozdział: 80195 

Zadanie rzeczowe w budżecie: W/N/801/227/IZ/KPO 

Pakiet A – Finlandia 

§ 4307 DOT. BP. UE – 238.800,00 zł – wartość netto 

§ 4300 ŚR.WŁ. – 0,00 zł – wartość VAT 

Nr zadania: W/N/801/227/IZ/KPO Projekt: Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych 
działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych – KPO 

Nr uchwały przyznającej dofinansowanie, a w przypadku projektów, które nie mają przyznanego 
dofinansowania należy określić na jakim etapie jest projekt (złożony do oceny, po ocenie formalnej, po ocenie 
merytorycznej): 

47/1895/22 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 
oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” 

Numer umowy o objęcie wsparciem: KPO/22/LLL/U/0015 z dnia 11 października 2023 r. 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 89/4144/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


